bilium fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium, qui dicerent ad hoc pe-

cunias pcrsolvisse , ut classis Turcos ex Italia expelleret , non autem ut

ad aliorum loca prius transiret, et magnam Apostolice Sedi apud omn-js

nota.... (i) muri posse, si in tempore tam necessario Hydrunti cxpugnatio

reliquerctur , et parata iam e manibus Victoria amitteretur, tot expensis

irustra factis
,

que non ad hanc expugnationem sed ad alium effectum

lacte viderentur: visuni fuit cxpectare prius Hydrunti expugnationem, que

quam primum futura nuntiabatur, eo Consilio ut Hydrunto recuperata, in

Orientem postea traycerent : precipue cum naves ille vestre omnino ita

brevi tempore instrui non possent. Erat tamen intentionis nostre , ut

quandocumque contigeret Hydruntum expugnari, subministrare stipendium

prò aliquo congruo tempore ipsis triremibus, ne videremur etiam com-

modis amantissime Patrie manum subtraxisse. Nunc autem cum idem

Orator nomine vestro nobis exposuerit mutavisse vos consilium ad loca

illa ad presens trayciendi, propter nonnulla que ex Chio vobis aliata sunt •.

scripsimus Legato nostro voluntatem vestram
,

quia tantum in hoc vc-

lumus quantum vobis videtur
;

quorum desideriis in omnibus que cum

Deo poterimus semper parati erimus gratificar!. Datum Rome apud

Sanctum Petrum, sub annulo Piscatoris, die XVI Augusti MCCCCLXXXI.
Pontificatus nostri anno decimo.

L. Grifus.

XC.

Continuano le informazioni del Massaia.

1481, 17 Agosto.

Archivio e Progetto citati.

f In Christi nomine. MCCCCLXXXI, die XVII augusti in Veneciis.

. Egregie domine pater XI presentis viani Medioiani per duas unius

tenoris modo solito scripsi vobis quantum fuit opus : que affirmo. Postea

XIII dicti suscepi duas parvas vestras de XXVIII decursi dieta via Me-

diolani unius tenoris, visas cum gaudio : respondeo sub brevitate, quia in

predictis scripta in maiori parte satisfaciunt prò responsione vestrarum.,..

Quinta galea iterum huc est, et in ordine: credo receder ista nocte ;

in nichil aliud innovatum nisi quod navis Devota per alia est in carena

et acceleratur. De Levante afirmo scripta , videlicet quod frater ad

(i) Guasto.
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Caramanum , et aliqui usque ad Soldanum accesserunt
,

prò metu ; et

ad incontrum erat Bassa de Vellona cum filio Domini in partibus Cara-

mani ; et dictus Dominus adicrat in Constantinopoli. Etiam de Gaffa bene

sonant , sed versus ibi; prò quo nil aliud Andreas Guascu s delibcraverat

ad vos accedere , sed propter occurenciam non audet
;
pur credo de brevi